Директору МБОУ «СОШ № 37»

Апанаевой Ларисе Леонидовне

( Ф. И. О. руководителя)

                                              от выпускника 9 класса

                                                                 _____________________________________

проживающего по адресу:

_________________________

 тел.____________________

заявление

Прошу принять меня в 10 - й класс

Ранее обучался в

Ф. И. О. (обучающегося, полностью)

Дата рождения (год, число, месяц) ______________________________________

и обеспечить преподавание на профильном уровне следующих   образова

тельных предметов:

1. ____________________                    3._______________________

2.____________________                     4._______________________

                                                                     ________________________

(подпись)

Данные о родителях

ОТЕЦ МАТЬ

Ф. И. О. (полностью) Ф. И. О. (полностью)

Место работы Место работы

Тел. Тел.

С Уставом, лицензией на право осуществления образовательной

деятельности, свидетельством о государственной аккредитации

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

ознакомлен(а).

 _______________________________ (подпись)

«Зачислить в 10-й класс»

Директор школы  _______

дата __________________

Приложены документы: 1. Личное дело;  2. Аттестат; 3. Мед. карта